
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor - stavební úřad  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Naše č. j.: MUST/002653/2023/SÚ/tom  

Sp. zn.: MUST/000448/2023/SÚ/tom Žadatel 
 
Istav Media, s. r. o. 
Nádražní 762/32 
150 00  Praha 5-Smíchov 

  

Vyřizuje: Ing. Radek Tomášek 

Telefon: 383 700 754 

E-mail: radek.tomasek@mu-st.cz 

  
Datum: 13.01.2023 

Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce, nebo časový 

       údaj na obálce datové zprávy  
 

Sdělení 

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

Stavební úřad Městského úřadu Strakonice jako příslušný správní orgán a povinný dle § 2 zákona               

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, obdržel dne 03.01.2023     
žádost, kterou podala  

Istav Media, s. r. o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

(dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících 

rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb.,                

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:  

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení  

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území  

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území  

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  

- územní souhlas, společný územní souhlas  

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  

- stavební povolení  

- stavební ohlášení  

- oznámení o zahájení územního řízení, stavebního řízení 

- oznámení o zahájení veřejnoprávní smlouvy 

- návrh veřejnoprávní smlouvy 

- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní 

souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu, návrh veřejnoprávní smlouvy, oznámení o 
zahájení územního řízení, stavebního řízení 

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů, 

vydaných příslušným správním orgánem za období od 01.10.2022 do 31.12.2022 týkající se pouze 
pozemních staveb (budov) pro právnické osoby, vyjma infrastruktury. 

 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 4 

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) jsou požadovány alespoň  

tyto informace:  

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 

právnické osoby)                      

- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo 

krátký popis stavby)  

- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)  

- druh rozhodnutí 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.  

Stavební úřad MěÚ Strakonice v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., sděluje, že na základě Vaší  

žádosti, doručené správnímu orgánu, poskytuje následující informace o vydaných povoleních staveb: 

OHLÁŠENÍ STAVBY 

 dne 11.11.2022 pro Obec Cehnice, IČO 00251038, Cehnice 76, 387 52  Cehnice, stavba „Stavební 

úpravy části objektu Základní školy Cehnice využívané jako mateřská škola“ na pozemku p. č.      

st. 96 v k. ú. Cehnice, obec Cehnice, za účelem změny v užívání části stavby na „školní družinu“ 

SOUHLAS S UMÍSTĚNÍM STAVBY 

 dne 15.12.2022 pro Město Strakonice, IČO 00251810, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 

Strakonice 1, stavba „výrobky, které plní funkci stavby“ na pozemku p. č. 419/2 v katastrálním 
území Strakonice, obec Strakonice, v ulici Švandy dudáka ve Strakonicích 

SPOLEČNÝ SOUHLAS 

 dne 21.11.2022 pro HAMAGA a. s., IČO 25170562, Ratajova 1113/8, 148 00 Praha 4 - Kunratice, 

stavba „Rodinný dům“ vnější domovní rozvody el. energie, plynu, vody a kanalizace, zpevněné 

plochy a oplocení na pozemku p. č. 480/19 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice,      

ul. Mezi Lesy, Strakonice  

 dne 22.11.2022 pro Obec Horní Poříčí, IČO 00477133, Dolní Poříčí 51, Horní Poříčí, 386 01 

Strakonice 1, stavba „Sklady zahradního nářadí, oplocení, zpevněné plochy a dešťová kanalizace“ 

na pozemcích p. č. 417/16 a p. č. 417/17 v katastrálním území Horní Poříčí, obec Horní Poříčí 

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA  

VPS - umístění 

 dne 22.11.2022 pro Charita Strakonice, IČO 69093083, Sousedovice 40, 386 01  Strakonice 1, 

stavba „Administrativní objekt DKS Sv. Anny Sousedovice“ v areálu domu klidného stáří č. p. 40, 
Sousedovice, na pozemcích p. č. st. 39, 138, p. č. 638 v katastrálním území Sousedovice, obec 

Sousedovice 

 dne 28.11.2022 pro Základní škola Volyňka, z. s., IČO 05200423, Černětice 12, 387 01 Volyně, 

stavba „Přístavba Základní školy Volyňka“, Podsrp č. p. 30, Přední Ptákovice, Strakonice, pod 

názvem „Novostavba dětské skupiny a jídelny s výdejnou při ZŠ Volyňka“, na pozemcích p. č. 
181/2 a p. č. st. 34 v katastrálním území Přední Ptákovice, obec Strakonice 

VPS - stavební 

 dne 21.11.2022 pro Obec Střelské Hoštice, IČO 00251844, Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské 

Hoštice, stavba „Stavební úpravy domu č. p. 19“, Střelské Hoštice, na pozemku p. č. st. 27/1                        
v katastrálním území Střelské Hoštice, obec Střelské Hoštice 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 dne 16.11.2022 pro FARMIX a. s., IČO 25185209, Radomyšl 89, 387 31 Radomyšl, stavba 

„Stavební úpravy zemědělské stavby" osazení fotovoltaické elektrárny na střechu budovy v areálu 

FARMIX a. s., na pozemku p. č. st. 419 v katastrálním území Radomyšl, obec Radomyšl 

 dne 14.12.2022 pro Komerční banka, a. s., IČO 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1-

Staré Město, stavba „Stavební úpravy budovy č. p. 270, ul. Na Stráži, Strakonice" na pozemku                                 
p. č. st. 113/1 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 



Stránka 3 z 4 

 dne 23.11.2022 pro LAMIVEX s. r. o., IČO 26072459, Za Pilou 1328, Strakonice I, 386 01 

Strakonice 1, stavba „Přístavba výrobní haly (pily, příruční sklad), výrobní haly (strojovna)             
a zásobníku na piliny a stavební úpravy stávajících objektů v areálu č. p. 136, ul. Heydukova, 

Strakonice“ na pozemcích p. č. st. 950/3, st. 2174, st. 3542, p. č. 1142/2, 1142/3, 1142/4, 1142/5 

v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

 dne 30.12.2022 pro Nemocnice Strakonice, a. s., IČO 26095181, Radomyšlská 336, Strakonice I, 

386 01 Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy dvou budov občanské vybavenosti" pavilon NORD, 

pavilon interních oborů v areálu Nemocnice Strakonice, a. s., č. p. 336, ul. Radomyšlská, 
Strakonice, na pozemcích p. č. st. 796, st. 3623 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 

 dne 08.11.2022 pro Město Strakonice, IČO 00251810, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01  

Strakonice 1, stavba „Přístavby a stavební úpravy budovy občanské vybavenosti, č. p. 160, 
Ellerova, Strakonice " na pozemku p. č. st. 2840 v katastrálním území Strakonice" obec Strakonice 

 dne 30.12.2022 pro AMV Bohemia s. r. o., IČO 25153421, Husovo náměstí 53, 387 11 Katovice, 

stavba „Novostavba garáže“ včetně betonového oplocení se schodištěm na pozemku p. č. 107/8, 
107/9 a 107/11 v katastrálním území Katovice, obec Katovice 

 dne 30.11.2022 pro Pošumaví, a. s., IČO 26018527, Střelské Hoštice 194, 387 15  Střelské Hoštice, 

stavba „Klimatizovaný sklad brambor“ na pozemcích p. č. 131/2, 131/3 v katastrálním území 
Střelské Hoštice, obec Střelské Hoštice 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

Stavební řízení 

 dne 07.12.2022 pro AMV Bohemia s. r. o., IČO 25153421, Husovo náměstí 53, 387 11  Katovice, 

stavba „Stavební úpravy budovy pro výrobu, č. p. 135, Mnichov " osazení fotovoltaické elektrárny 

na střechu na pozemku p. č. st. 197 v katastrálním území Mnichov, obec Mnichov 

 dne 20.12.2022 pro IQ GASTRO s. r. o., IČO 03413497, Na Bohdalci 1438/6, Praha 10 - Michle,                   

101 00 Praha 101, stavba „Stavební úpravy hotelu Švanda Dudák č. p. 171“, ul. Alf. Šťastného, 

Strakonice, na pozemku p. č. st. 188 v katastrálním území Nové Strakonice, obec Strakonice 

Společné řízení 

 dne 13.12.2023 pro Město Strakonice, IČO 00251810, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 

Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy budovy č. p. 772 a přístavba garáží, za účelem změny 

užívání na hasičskou zbrojnici pro Sbor dobrovolných hasičů ve Strakonicích“ v areálu v ulici Krále 
Jiřího z Poděbrad, Strakonice I, včetně zpevněných ploch, přeložení metalického kabelu, 

areálového rozvodu teplovodu a lampy veřejného osvětlení na pozemku p. č. st. 800/2 a úprava 

chodníku pro přemístění zastávky hromadné městské dopravy a kabelové vedení  na pozemku      
p. č. 556/2, vše v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice  

 dne 12.12.2022 pro Město Strakonice, IČO 00251810, Velké náměstí 2, Strakonice I, 386 01 

Strakonice 1, stavba „Stavební úpravy v Základní škole Dukelská Strakonice, ul. Dukelská č. p. 166               
- výtahová plošina“ na pozemku p. č. st. 182/1 v katastrálním území Nové Strakonice, obec 

Strakonice 

 dne 07.12.2022 pro Nemocnice Strakonice, a. s., IČO 26095181, Radomyšlská 336, 386 01    

Strakonice 1, stavba „Zpevněné plochy, rehabilitační a herní prvky, vodní prvek (nádrž)" v areálu 

Nemocnice Strakonice, a. s., Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice, na pozemcích p. č. 588/1, 779               

v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice 

 dne 06.12.2022 pro Farma Sousedovice s.r.o., IČO 03531350, Radošovice 83, 386 01 Strakonice 1, 

stavba „Stavební úpravy zemědělské stavby a podzemní kabel NN" osazení fotovoltaické elektrárny 

na střechu budovy v zemědělském areálu na pozemcích p. č. st. 76/1, p. č. 459/1, 489/8, 490/1, 
491/1, 499/2, 500/2 v katastrálním území Sousedovice, obec Sousedovice  

 dne 19.12.2022 pro Obec Radošovice, IČO 00251739, Radošovice 6, 386 01 Strakonice 1, stavba 

„Multifunkční hřiště“ na pozemku p. č. 96/23 v katastrálním území Radošovice u Strakonic,                      

Obec Radošovice 

 



Stránka 4 z 4 

VYJÁDŘENÍ k provedení stavebních úprav a udržovacích prací 

 dne 31.10.2022 pro TJ ČZ Strakonice, spolek, IČO 00475921, Máchova 108, Strakonice I, 386 01 
Strakonice 1, stavba „Revitalizace osvětlení a vybavení s důrazem na energetickou úsporu“,                        

na pozemku p. č. st. 4115 v katastrálním území Strakonice, obec Strakonice.  

Stavební úřad tedy poskytl požadované informace v rozsahu omezení vyplývajících z právních úprav, 
přičemž respektoval specifické podmínky, za nichž je informace žádána. 

 
Současně Vás správní orgán informuje, že Město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora 

specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše 

adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti.  
Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách 

http://www.strakonice.eu/gdpr. 
 

 

 
 

 
 

 
  

Ing. Jaromír  Zeman                              otisk úředního razítka 

vedoucí stavebního úřadu 
 

Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 

 
Rozdělovník: 

Istav Media, s. r. o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č. p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 

vlastní  
 

 

http://www.strakonice.eu/gdpr

